
COROCZNE SPOTKANIE NOWOROCZNE W ZAKŁADZIE KARNYM 
W ZARĘBIE
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W dniu 17 stycznia 2025 roku w Zakładzie Karnym w Zarębie odbyło się tradycyjne spotkanie noworoczne, 
organizowane przez dyrektora jednostki, mjr. Mateusza Jaraczewskiego. Wydarzenie to, stanowiące ważny punkt w 
kalendarzu współpracy służb i instytucji, zgromadziło licznych gości z regionu i kraju.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się m.in. Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej w Opolu płk Łukasz Górny, 
emerytowany Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej w Opolu płk Andrzej Tesarewicz, dyrektorzy pobliskich jednostek 
penitencjarnych, komendanci zaprzyjaźnionych służb mundurowych, przedstawiciele samorządu z powiatu 
lubańskiego, reprezentanci oświaty, kultury oraz współpracujący z naszą jednostką kontrahenci.

Oficjalną część wydarzenia zainicjował kpt. Paweł Burniak, kierownik Działu Ochrony, który złożył meldunek 
przybyłemu na spotkanie Dyrektorowi Okręgowemu Służby Więziennej w Opolu, płk. Łukaszowi Górnemu. Następnie 
zgromadzeni wysłuchali przemówienia dyrektora Zakładu Karnego, mjr. Mateusza Jaraczewskiego, który podziękował 
przybyłym gościom za pozytywną odpowiedź na otrzymane zaproszenie, owocną współpracę i wsparcie w realizacji 
misji jednostki. Dyrektor podzielił się również naszymi osiągnięciami minionego roku. Po zakończeniu prezentacji 
dyrektor naszej jednostki penitencjarnej zwrócił się do płk. Łukasza Górnego prosząc o wygłoszenie mowy. Dyrektor 
Okręgowy Służby Więziennej w Opolu podziękował za zaproszenie jak i pogratulował prężnie działającej jednostki, co 
przekłada się na stan etatowy Zakładu Karnego w Zarębie oraz poziom satysfakcji wśród funkcjonariuszy, którzy na co 
dzień pełnią w niej służbę. Mieliśmy również możliwość wysłuchać przemówień Starosty Lubańskiego pana Zbigniewa 
Zjawina oraz Wójta Gminy Siekierczyn pana Dariusza Furdykoń, którzy podkreślili wysoki poziom współpracy pomiędzy 
naszą jednostką penitencjarną, a jednostkami samorządu terytorialnego.

Spotkanie przebiegło w serdecznej atmosferze, sprzyjając integracji uczestników oraz podtrzymywaniu dobrych relacji 
między jednostkami administracji, służbami mundurowymi i lokalną społecznością. Tego rodzaju wydarzenia są nie 
tylko okazją do podsumowania minionego roku, ale także platformą do omawiania planów i wyzwań na przyszłość.

Jak podkreślali uczestnicy, współpraca i dobre relacje między instytucjami są kluczem do efektywnego działania na 
rzecz bezpieczeństwa, porządku publicznego jak i lokalnej społeczności.
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